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VE Kontaktdaten – Aufsuchende Erziehungshilfen (AEH) 

 

Stand 01.03.2021 

Veronika Bauregger 0172 / 749 0045 bauregger.v@diakonie-augsburg.de 

Andreas Filbig 0172 / 706 5505 filbig.a@diakonie-augsburg.de 

Christian Hering 0172 / 706 5525 hering.c@diakonie-augsburg.de 

Georg Krauß 0157 / 373 205 75 krauss.g@diakonie-augsburg.de 

Margot Mayerle 0174 / 381 3293 mayerle.m@diakonie-augsburg.de 

Lubina Nikolov 0173 / 378 4211 nikolov.l@diakonie-augsburg.de 

Rebecca Poisel 0173 / 239 3473 poisel.r@diakonie-augsburg.de 

Julia Rabas 0172 / 706 55 29 rabas.j@diakonie-augsburg.de 

Stefan Beckenbauer 0172 / 840 6047 beckenbauer.s@diakonie-augsburg.de 

Michaela Weil 0172 / 706 5534 weil.m@diakonie-augsburg.de 
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